MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

(UNILAB)

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (IEDS)

APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS DOS CANDIDATOS A COORDENADOR DO

CURSO DE ENGENHARIA DE ENERGIAS PARA O BIÊNIO 2016-2017,

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2016.

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 001 do IEDS, de 05 de janeiro de 2016,

torna público para a comunidade universitária e demais interessados, o local e horário da

apresentação da proposta do candidato com inscrição deferida, conforme o disposto no

Edital nº 001/2016.

Local da apresentação: Unidade Acadêmica dos Palmares, Bloco Didático I, SALA 06.

Horário: 13:00 às 14:00.

Acarape - CE, 23 de fevereiro de 2016.

A Comissão Eleitoral.